CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº ___ / 2022

Indica ao Prefeito Municipal, que seja feito

estudo para efetuar recapeamento do asfalto da

rua José de Campos – Jd. São Conrado.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex mo Senhor

Prefeito Municipal, junto à secretaria competente, que seja efetuado estudo

para o recapeamento do asfalto da rua José de Campos – Jd. São Conrado.

Justificativa

Recebemos esta solicitação de moradores da rua citada, pois ela se

encontra em péssimas condições de tráfego, com muitos buracos e

ondulações no asfalto, principalmente na quadra entre os números

1129/1289, trazendo assim, muito perigo e insegurança a todos que

utilizam a via pública.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a

presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2022.

PROT-CMI 784/2022
31/03/2022 - 13:39
IND 550/2022